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COORDINADOR DISTRITO EMAIL 

1 H. Paulo Petry CAR paulo.petry@relal.org.co 

2 H. Carlos Castañeda CAR carloscastaneda@relal.org.co 
3 H. Sergio Leal CAR sergioleal@relal.org.co 
4 H. Paulo Dullius CASA GENERAL paulo.dullius@lasalle.org.br, pdulliusfsc@gmail.com 
5 H. Jorge Gallardo CASA GENERAL jgallardo@lasalle.org 
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PARTICIPANTE DISTRITO EMAIL 

6 H. Alfonso Jiménez Alonso Antillas-México Sur alfonsojimenez@yahoo.com,alfonsojimenezfsc@gmail.com 
7 H. Isaac Alcántara Cabrera Antillas-México Sur isaac.ac@lasalle.org.mx 

8 H. Alejandro Mario Bruni Argentina-Paraguay abruni@lasalle.org.ar  
9  H. Miguel Ernesto García Arévalo Bogotá hnomega61@gmail.com 
10 H. José Camilo Alarcón Ortegón Bogotá camilofsclasalle@yahoo.com.co 
11 H. Manuel Alejandro Celis Gil Bogotá mcelisgil@gmail.com 
12 H. Richard Isaac Félix Gutierrez Bolivia-Perú hnorichard@hotmail.com 
13 H. Cláudio André Dierings  Brasil-Chile claudio.dierings@lasalle.org.br 

14 H. Heider dos Santos Lopes Costa  Brasil-Chile heider.costa@lasalle.org.br 
15 H. Rafael Cuéllar Ceja México-Norte rafacuellar63@hotmail.com 
16 H. David García De La Peña México-Norte davidfsc@gmail.com 
17 H. Camilo Andrés Tabares Meza Norandino camilo.tabares@delasalle.edu.co 
18 H. Luis Bernardo Bolívar Norandino lubolivar@gmail.com 
19 H. José Eliecer Muñoz Pérez Norandino jose.munoz@delasalle.edu.co 
20 H. Hernán Alonso Crespo Rojas Norandino hernancrespo712@hotmail.com 
21 H. Jorge Jefferson Macas Robles Norandino george_macas89@hotmail.com 
22 H. Jeanpierre Oswaldo Zambrano Palma Norandino jeanpi_fsc@hotmail.com 

 


